[bookmark: _GoBack]	                                                           Приложение 2
к административному регламенту предоставления администрацией
муниципального образования город
Горячий Ключ Краснодарского края муниципальной услуги
«Предоставление выписки
из похозяйственной книги»
ОБРАЗЕЦ

	«Главе муниципального
образования город Горячий Ключ

	Кильганкину А.Н.

	(Ф.И.О.)

	от Иванова Ивана Ивановича

	(Ф.И.О. заявителя полностью)

	г. Горячий Ключ, ул. Ленина, 1

	(зарегистрированного(ой) по адресу)

	тел.
	8-918-000-00-00

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу выдать на имя

	(Ф.И.О.)

	выписку из похозяйственной книги по лицевому счету хозяйства, зарегистриро-

	ванного по адресу:

	с указанием в ней следующей информации (отметить знаком X):

	список членов хозяйства;

	площадь земельных участков, занятых посевами и посадками сельскохозяй-

	ственных культур, плодовыми и ягодными насаждениями в разрезе культур;

	количество сельскохозяйственных животных, птицы и пчел;

	сельскохозяйственная техника, оборудование, транспортные средства, при-

	надлежащие гражданину, ведущему хозяйство;

	информация о наличии у гражданина права на земельный участок по форме

	выписки из похозяйственной книги, утвержденной Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 7 марта 2012 года № П/103.

	К заявлению прилагаю:
	копию паспорта

	(перечень документов)

	(дата)

	(дата)

Согласие на обработку персональных данных

В целях соблюдения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152 «О  персональных данных» я, даю свое согласие на  обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах, администрации муниципального образования город Горячий Ключ в лице отдела сельского хозяйства и промышленности для получения муниципальной услуги.

21.01.2021 г.                                                                                   Иванов И.И.
      дата                                                                                        подпись заявителя

	Документы принял:

	(дата)

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)»

[bookmark: sub_1200]

Начальник отдела сельского хозяйства
и промышленности администрации
муниципального образования
город Горячий Ключ	П.П. Тищенко

image1.png